de Gobierno, a contratar en forma directa a la firma ISAIAS MIGUEL 

GOLDMAN S.A., CUIT N° 30-70778610-4, para la adquisición e instalación 

de un sistema completo de refrigeración destinado al estadio SUPERDOMO 

SAN FRANCISCO, por la suma total de pesos Ciento Seis Millones 

Trescientos Setenta Mil Doscientos con 15/100 ($ 106.370.200,15), según las 

especificaciones técnicas que como Anexo I forma parte integrante de la 

presente. 

Art. 2º).- REGÍSTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y 

archívese.- 

Dada en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la ciudad de San